
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 

DRUHÁ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 
 
 
 

Neděle 3. července - 14. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá (za farníky) 
výměna růžencových lístků 

9.00 – NIKOLČICE – doprovází schola mladých 
10.30 – mše svatá (za zemřelé rodiny Kaňova, Tomancova a Dostálova) 

výměna růžencových lístků 
adorace a svátostné požehnání není 

KŘEPICE 15.00 - cyrilometodějská pouť „ u Svaté „ 
  

Pondělí 4. července – sv. Prokopa, opata 
mše svatá není 

 

Úterý 5. července – Slavnost sv. CYRILA a METODĚJE 
patronů Evropy, hlavních patronů Moravy – doporučený svátek 

Den volna – státní svátek 
7.30 – mše svatá (Božena Tihlaříková, manžel, 2 syni a vnuk) 

9.00 – NIKOLČICE 
 

Středa 6. července – sv. Marie Gorettiové, panny a mučednice 
Den volna – státní svátek 

7.30 – mše svatá (Břetislav Navrátil, manželka a děti) 
během prázdnin modlitební společenství nad Biblí není 

zahájení Katolické charismatické konference bohoslužbou v katedrále na Petrově v 19.00 
 

Čtvrtek 7. července – Čtvrtek 14. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Cyril Tihlařík, manželka, syn, celá rodina) 

Katolická charismatická konference na brněnském Výstavišti – pavilon F (program od 9.00) 
mše svatá v Nikolčicích není 

18.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 
 

Pátek 8. července – Pátek 14. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Růžena Kokešová, manžel, syn, celá rodina) 

Katolická charismatická konference na brněnském Výstavišti – pavilon F (program od 9.00) 
večerní mše svatá není 

 

Sobota 9. července – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (Jan Kaňa, manželka, zeť, 2 rodiče, celá rodina) 

Katolická charismatická konference na brněnském Výstavišti – pavilon F (program od 9.00) 
 

úklid kostela: Zoubková Marie – ul. Divácká 
 

Neděle 10. července - 15. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
Katolická charismatická konference na brněnském Výstavišti – pavilon F (program od 9.00) 

7.30 – mše svatá (Ladislava Klimešová, otec, celá živá rodina) 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá (František Matuška, zeť, 2 rodiče, živá a zemřelá rodina) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Další oznámení: 
 

Nové telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807  
 

O prázdninách nejsou středeční dětské mše s posezením na farní zahradě. 
 

 



 
 

 

V neděli 3. července 2011 bude v Křepicích „ U Svaté „ tradiční cyrilometodějská pouť.  
Program:  

14.15 litanie – 14.30 růženec – 15.00 poutní mše svatá. Jste srdečně zváni. 
 

Možnost autobusového spojení: 

IDS linka 522 - Šitbořice, Nikolčická 13.42 – Křepice, dolní 13.55 (18,- Kč) 
IDS linka 522 - Křepice, dolní 17.03 – Šitbořice, Nikolčická 17.16 (18,- Kč) 

 

 

PRIMICE O. JIŘÍHO JENIŠE – ÚJEZD U BRNA 
Odjezd autobusu na primiční mši svatou O. Jiřího Jeniše (v 15.00) je ve středu 6. července 2011  

ve 13.30 hodin od autobusové zastávky „ Nikolčická „.  
Další možností je pěší pouť – buď přímo ze Šitbořic (asi 14 km) nebo autobusem ze Šitbořic 

(odjezd 13.32) do Žatčan (příjezd 13.53) a odtud pěšky do Újezda (2 km). 
Přijďte nebo přijeďte podpořit novokněze svými oběťmi a modlitbami.  

  

Letošní KATOLICKÁ CHARISMATICKÁ KONFERENCE se bude konat ve dnech 6. - 10. 7. 2011 
v Brně na výstavišti BVV. Podrobný program na http://konference.cho.cz/ 

 

DOPORUČUJEME 
 sledování mší svatých z charismatické konference v Brně: 

Čtvrtek 7. 7. od 16.45 do 18.00 na TV NOE – celebruje Mons. František Radkovský 
Pátek 8. 7. od 16.45 do 18.00 na TV NOE – celebruje Mons. ThLic. Tomáš Holub 

Sobota 9. 7. od 16.45 do 18.00 na TV NOE – celebruje P. Jiří Ramík 
Neděle 10. 7. od 11.00 do 12.15 na TV NOE – celebruje P. Michael Slavík 

 

KNĚŽSKÉ SVĚCENÍ 2011 
V sobotu 25. června 2011 přijali kněžské svěcení 

 Mgr. Petr Balát (* 1975) z Čejkovic a Ing. arch. Jiří Jeniš (*1978) z Újezda u Brna. 
Pamatujme na ně ve svých modlitbách a vyprošujme jim požehnané působení ve farnostech. 

 

Slavnostní bohoslužbě v den slavnosti slovanských věrozvěstů a patronů Evropy, sv. Cyrila a 
Metoděje, bude v úterý 5. července v 16.30 hodin v Mikulčicích za účasti českých a moravských 

biskupů předsedat plzeňský biskup Mons. František Radkovský. 
 

JÁHENSKÉ SVĚCENÍ 2011  
V sobotu 9. července 2011 v 9.00 přijmou v katedrále sv. Petra a Pavla v Brně z rukou biskupa 

Vojtěcha Cikrleho jáhenské svěcení tři bohoslovci brněnské diecéze:  
Mgr. Karel Janů (*1985) z farnosti Jámy, Martin Kohoutek (*1981) ze Slavkova u Brna a Mgr. 

Josef Novotný (*1976) ze Žďáru nad Sázavou. 
Současně s nimi přijmou svěcení ke stálému diakonátu tři kandidáti:  

Mgr. Ing. Bedřich Bartl (*1958) z Uherčic, Ing. František Mrázek (* 1969) z Bořetic (rodák 
z Borkovan) a Mgr. Jaroslav Zoubek (*1976) ze Střelic. Pamatujme na ně ve svých modlitbách. 

 

MODLITBA SOS 
Někdy se v našem životě, v životě naší rodiny nebo v okolí objeví těžkost, se kterou 

potřebujeme pomoci. Stojíme pod křížem, nebo jej sami neseme. Nedokážeme se modlit. Cítíme 
potřebu prosit Boha o shovívavost, aby se nad námi smiloval. Toužíme po tom, aby s námi 

někdo bděl na modlitbách a vytrvale se přimlouval za mne, nebo naše blízké. 
Modlitba SOS vznikla z této potřeby. Modlíme se a adorujeme  

každé pondělí od 19 do 21 hodin za prosby sdělené na telefonní číslo 545 243 952.  
Tato služba je zcela diskrétní. Nevyptáváme se, neradíme. Vaše prosby pouze přednášíme Ježíši, 

kterého adorujeme s důvěrou, že je vyslyší. Tuto službu, jako jednu z mnoha dalších nabídek 
nabízejí členové komunity Emmanuel (více informací na www.emmanuel.cz ). 

 

Nejbližší akce: 
 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
DRUHÁ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 

 
 


